
UCHWAŁA NR II/33/2018
RADY GMINY SZYPLISZKI

z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysom.

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t.:  Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm. )  uchwala się,  co następuje:

§ 1. W uchwale nr I/9/2018 Rady Gminy Szypliszki z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet sołtysom wprowadza się następującą zmianę:

§ 4. otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Gibowicz

Id: 65DC9B96-E601-4734-AC03-90537281427B. Podpisany Strona 1




